
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
700 
48 

711 
86 

360 
22 

171 
136 
440 

Nome 
PAULO RICARDO BATISTA DAS NEVES 
LUIZ FILIPE VALE DA ROCHA 
JOAO MAURICIO M. TORRES 
FRANCISCO JAVIER ORIHUELA CESPEDES 
ATHOS PAULO BATISTA DAS NEVES 
LUANA DE SOUZA RODRIGUES 
GLEICILENE BATISTA DA SILVA DAS NEVES 
LUANA DA SILVA GOMES 
CARLOS EDUARDO FONTOURA AREIAS 

Melhor Tempo 
50.643 
50.789 
54.716 
59.627 

1:04.022 
1:08.737 
1:20.390 

na volta. 
6 
6 
4 
2 
6 
4 
4 
0 
0 

Patrocinador 
Tudodicasa enxovais CTMT escola de pilotos 
CLEIDMAR RACING, RFIX GRAPHICS, IMS RACING, VINAO 
TORRES RACING , PACTUAL ,VIVA ENGENHARIA , SUPIMPA 
HIPER FLEX BORRACHAS 
Tudodicasa enxovais CTMT escola de pilotos 

tudo de casa enxovais CTMT escola de pilotos 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 10/12/2016 15:50:13 

Chefe de cronometragem 

Diretor de Prova 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Equipe Escadinha de Cronometragem 

7º etapa camp. goiano de cross 2016 

SABADO  

150 C.C 

Qualificação (5:00 Tempo) iniciado em 15:42:34 

Aparecida de Goiania 0,000 Km 

10/12/2016 15:15 


